[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в целевую

Программу «Содействие развитию жилищного
строительства на территории Октябрьского района
на 2011-2013 годы и период до 2015 годы», утвержденную

постановлением администрации Октябрьского района

от 12.04.2011 № 770

1. Внести в  целевую Программу «Содействие развитию жилищного строительства на территории Октябрьского района на 2011-2013 годы и период до 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 12.04.2011 № 770 (далее -  Программа), изменение, изложив пятый абзац подпункта 5.3.3 пункта 5.3 раздела 5 Программы в следующей редакции:

«безналичный расчет, аванс в размере 50 % от цены контракта, в течение 30 дней с даты получения Муниципальным образованием документов;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.

Глава администрации Октябрьского района                                                             А.П. Куташова